
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від      04 лютого    2021  року         №   17          V     сесія   восьмого   скликання                            
          Баштанка                                                       
 

 

Про надання згоди на прийняття із спільної 
власності територіальних громад міста, сіл 
Баштанського району у комунальну власність  
територіальної громади Баштанської міської ради  
гаражу 

 

 Керуючись пунктом 51 частини першої статті 26, статтею 60 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", Законом України "Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності", Законом України 
"Про добровільне об'єднання територіальних громад", рішення Баштанської 
районної ради від 05 січня 2021 року «3 «Про внесення змін до рішення 
районної ради від 22 жовтня 2020 року № 8 «Про депутатський запит депутата 
районної ради Єрешка М. М. до сесії Баштанської районної ради щодо передачі 
об’єктів спільної власності територіальних громад міста, сіл Баштанського 
району у комунальну власність територіальної громади Баштанської міської 
ради», з метою забезпечення оформлення процесу передачі нерухомого майна 
із спільної власності територіальних громад міста, сіл Баштанського району у 
комунальну власність об’єднаної територіальної громади Баштанської міської 
ради, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

      Надати згоду на прийняття із спільної власності територіальних громад 
міста, сіл Баштанського району у комунальну власність територіальної громади 

Баштанської міської ради нерухомого майна, а саме: гаражу, що знаходиться за 
адресою: 56101, Миколаївська область, місто Баштанка, вулиця                 

Полтавська, 41 а. 

 

 

Міський голова                                                                  Олександр БЕРЕГОВИЙ  

 

https://decentralization.gov.ua/gromada/1176
https://decentralization.gov.ua/gromada/1176
https://decentralization.gov.ua/gromada/1176
https://decentralization.gov.ua/gromada/1176

